PORTARIA PGJ/PI Nº 2838/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,  no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR o Promotora de Justiça GLÉCIO PAULINO SETÚBAL DA CUNHA E SILVA para
atuar nas audiências de atribuição da 8ª Promotoria de Justiça de Teresina, no dia 14 de novembro
de 2017, na 8ª Vara Criminal e Teresina.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de novembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça